



**Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie
Dyrektor
Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej
w Rzeszowie**

Rzeszów, 10-12-2020

RZ.RZT.770.28.2020.MK

DECYZJA

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie działając na podstawie art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.), art. 24j w związku z art. 27a ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028)

po rozpatrzeniu

wniosku z dnia 02.07.2020 r. zmienionego pismem z dnia 21.09.2020 r. Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród o skrócenie okresu obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród na okres 3 lat, zatwierdzonej decyzją z dnia 20.04.2018 r. znak: RZ.RET.070.2.18.2018.PS oraz o zatwierdzenie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród na okres 3 lat

orzeka o:

- 1) skróceniu czasu obowiązywania taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie z dnia 20.04.2018 r. znak: RZ.RET.070.2.18.2018.PS,
- 2) zatwierdzeniu ustalonej przez Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród na okres 3 lat, przedłożonej wnioskiem z dnia 02.07.2020 r. zmienionej pismem z dnia 21.09.2020 r., jak podano poniżej.

Dyrektor
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
ul. Hanasiewicza 17b, 35-103 Rzeszów
T. 17 853 74 00 • F. 17 853 64 21 • email: rzeszow@wody.gov.pl

1. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat

Tabela 1. Rodzaje i wysokość cen za zaopatrzenie w wodę:

Lp.	Wyszczególnienie		Wielkość cen za zaopatrzenie w wodę (netto)		
	Taryfowa grupa odbiorców usług	Rodzaj cen	W okresie od 1 do 12 miesięcy obowiązywania taryfy	W okresie od 13 do 24 miesięcy obowiązywania taryfy	W okresie od 25 do 36 miesięcy obowiązywania taryfy
1	Grupa 1	cena wody (zł/m ³)	9,64	10,08	10,30
2	Grupa 2	cena wody (zł/m ³)	9,64	10,08	10,30
3	Grupa 3	cena wody (zł/m ³)	9,64	10,08	10,30

Tabela 2. Rodzaje i wysokość cen za odprowadzanie ścieków:

Lp.	Wyszczególnienie		Wielkość cen za odprowadzanie ścieków (netto)		
	Taryfowa grupa odbiorców usług	Rodzaj cen	W okresie od 1 do 12 miesięcy obowiązywania taryfy	W okresie od 13 do 24 miesięcy obowiązywania taryfy	W okresie od 25 do 36 miesięcy obowiązywania taryfy
1	Grupa 1	cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m ³)	9,22	9,34	9,37
2	Grupa 2	cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m ³)	9,22	9,34	9,37
3	Grupa 3	cena usługi odprowadzania ścieków (zł/m ³)	9,22	9,34	9,37

Do cen netto podanych powyżej dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Rodzaje prowadzonej działalności.

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w Nowym Żmigrodzie prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród.

Zgodnie z uchwałą nr XLIII/284/10 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 26 marca 2010 roku podstawowym zadaniem Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Żmigrodzie jest prowadzenie obsługi mieszkańców gminy Nowy Żmigród w zakresie poboru i dostarczania wody oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków.

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Nowym Żmigrodzie świadczy usługę zbiorowego zaopatrzenia w wodę w oparciu o wodociąg o łącznej długości 15,5 km, obsługuje obecnie odbiorców na terenie Nowy Żmigród w miejscowości Nowy Żmigród oraz w miejscowości Toki. Stacja uzdatniania wody oraz ujęcie wody powierzchniowej na rzece Wisłoka znajduje się na terenie miejscowości Kąty. Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Nowym Żmigrodzie świadczy usługę zbiorowego

odprowadzania ścieków w oparciu o sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 102,10 km i oczyszczalnię ścieków w Nowym Żmigrodzie, zlokalizowanej na terenie 10 miejscowości.

3. Rodzaj i struktura taryfy

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Żmigrodzie na podstawie kryteriów, o których mowa w § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenia taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 472), dokonało wyboru struktury i rodzaju taryfy.

Przedsiębiorstwo określiło strukturę i rodzaj taryfy:

1) Rodzaj taryfy:

- a) w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę – jednolita, zawierająca jednolite ceny za 1 m³ dostarczonej wody dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług,
- b) w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków – jednolita, zawierająca jednolite ceny za 1 m³ odprowadzonych ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

2) Struktura taryfy:

- a) w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę – jednoczłonowa, składająca się z ceny wyrażonej w złotych za 1 m³ dostarczonej wody,
- b) w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków – jednoczłonowa, składająca się z ceny wyrażonej w złotych za 1 m³ odprowadzonych ścieków.

W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę cena za dostarczoną wodę, stanowi iloczyn ilości pobranej wody ustalonej na podstawie wskazań wodomierzy lokalowych i ceny wody w zł/m³, pobieranej za okres rozliczeniowy lub w przypadku braku wodomierza głównego stanowiącej iloczyn ilości wody, określonej na podstawie przeciętnych norm zużycia wody i ceny wody w zł/m³ pobieranej za okres rozliczeniowy.

W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków cena za odprowadzone ścieki, stanowi iloczyn ilości ścieków, ustalony na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych lub jako równą ilość dostarczonej wody i ceny za odprowadzone ścieki w zł/m³.

4. Taryfowe grupy odbiorców usług.

W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków występują trzy grupy taryfowe odbiorców wody i dostawców ścieków, które obejmuje gospodarstwa domowe, podmioty prowadzące działalność gospodarczą oraz odbiorców pozostałych:

Grupa 1 – gospodarstwa domowe,

Grupa 2 – podmioty prowadzące działalność gospodarczą,

Grupa 3 – pozostali odbiorcy (szkoły, przedszkola, Magurski Park Narodowy, itp.).

5. Warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe.

Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków prowadzone są zgodnie z przepisami prawa, a także zgodnie z regulaminem dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród.

W budynkach zlokalizowanych na terenie prowadzonej działalności przez Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Żmigrodzie wyposażonych w wodomierze, ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się na podstawie ich wskazań. W razie braku takich urządzeń pomiarowych ilość pobranej wody jest ustalana na podstawie przeciętnych norm zużycia wody.

Ilość ścieków w budynkach wyposażonych w urządzenia pomiarowe ustala się na podstawie ich wskazania. W przypadku braku urządzeń pomiarowych ilość dostarczonych ścieków ustala się jako równą ilość wody pobranej lub określonej w umowie.

W przypadku świadczenia przez Przedsiębiorstwo wyłącznie usługi odprowadzania ścieków, gdy brak jest urządzenia pomiarowego ilość ścieków ustala się zgodnie z przepisami dotyczącymi przeciętnych norm zużycia wody.

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego działania wodomierza ilość pobranej wody ustala się na podstawie średniego zużycia wody w okresie 3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności działania wodomierza, a gdy nie jest to możliwe – na podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy nieprawidłowego działania wodomierza. Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na wniosek odbiorcy usług występuje o sprawdzenie działania wodomierza głównego. W przypadku gdy sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza nie potwierdza zgłoszonych przez odbiorcę usług zastrzeżeń, pokrywa on koszty sprawdzenia.

Odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki na warunkach i w terminach określonych w umowie, a w szczególności zgodnie z wystawioną fakturą.

6. Warunki stosowania cen i stawek opłat

6.1. Zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców usług

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Żmigrodzie prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną spożycia przez ludzi oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do zapewnienia ciągłości dostaw i odpowiedniej jakości wody oraz niezawodnego odprowadzania i oczyszczania ścieków.

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę jak i zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane jest dla wszystkich odbiorców usług w oparciu o takie same zasady technologiczne i techniczne.

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Żmigrodzie zobowiązane jest do zapewnienia zdolności posiadanych urządzeń do realizacji usług:

- ciągłej dostawy wody w wymaganej ilości, o wymaganej jakości i pod odpowiednim ciśnieniem,
- niezawodnego, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami, odprowadzania ścieków komunalnych w celu ich oczyszczenia.

6.2. Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług

Określone w niniejszej taryfie ceny i stawki opłat są stosowane przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi Odbiorców, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały określone w zezwoleniu na działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków uchwalonym

Dyrektor

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
ul. Hanasiewicza 17b, 35-103 Rzeszów

T. 17 853 74 00 • F. 17 853 64 21 • email: rzeszow@wody.gov.pl

uchwałą nr III/20/2018 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród.

Uzasadnienie

W dniu 07.07.2020 r. do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie wpłynął wniosek z dnia 02.07.2020 r. Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród o skrócenie okresu obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród na okres 3 lat, zatwierdzonej decyzją z dnia 20.04.2018 r. znak: RZ.RET.070.2.18.2018.PS o zatwierdzenie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród na okres 3 lat.

Pismem z dnia 15.07.2020 r. znak: RZ.RZT.770.28.2020.MK organ regulacyjny wezwał Wnioskodawcę do uzupełnienia braków formalnych wniosku z dnia 02.07.2020 r., które Wnioskodawca dostarczył pismem z dnia 24.07.2020 r. Wobec powyższego organ regulacyjny pismem z dnia 24.08.2020 r. znak: RZ.RZT.770.28.2020.MK zawiadomił strony o wszczęciu postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie. W celu uzupełnienia informacji i dowodów niezbędnych do wnikliwego rozpatrzenia sprawy, pismem z dnia 24.08.2020 r. Wnioskodawca został wezwany do ponownego zweryfikowania zasadności zaproponowanych cen i stawek opłat, mając na uwadze społeczne problemy, które powstały w związku z pandemią COVID-19. Dodatkowo wezwano do przeprowadzenia optymalizacji kosztów, przedstawienia strat wody w sieci oraz do udokumentowania zmiany warunków ekonomicznych oraz zmiany wielkości usług i warunków ich świadczenia i złożenia dodatkowych szczegółowych wyjaśnień. Odpowiadając na wezwanie, pismem z dnia 21.09.2020 r. Wnioskodawca dostarczył zmieniony wniosek taryfowy, jak również dodatkowe dowody oraz udzielił wyjaśnień i uzupełnień we wskazanym w wezwaniu zakresie. Biorąc pod uwagę zgromadzony materiał dowodowy, organ regulacyjny pismem z dnia 13.10.2020 r., znak: RZ.RZT.770.28.2020.MK, działając w trybie art. 10 § 1 oraz 79a § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego zawiadomił strony postępowania o zakończeniu postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie informując jednocześnie o przesłankach zależnych od strony, które nie zostały na dzień wysłania informacji spełnione lub wskazane, co może skutkować wydaniem decyzji niezgodnie z żądaniem strony. W dniu 26.10.2020 r. do organu regulacyjnego wpłynęło pismo z dnia 21.10.2020 r. stanowiące odpowiedź Wnioskodawcy na postawione w zawiadomieniu o zakończeniu postępowania administracyjnego przesłanki negatywne. Dodatkowo do organu regulacyjnego wpłynęło pismo Urzędu Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 20.11.2020 r., zawierające informację w sprawie przewidywanych dopłat do ceny wody i ścieków. W związku z powyższym organ regulacyjny pismem z dnia 26.11.2020 r. zawiadomił strony o zakończeniu postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie.

Przystępując do oceny wniosku z dnia 02.07.2020 r. zmienionego pismem z dnia 21.09.2020 r. wraz z dodatkowymi dowodami i wyjaśnieniami, organ regulacyjny zważył, co następuje.

Materialno-prawną podstawę decyzji administracyjnej zatwierdzającej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków stanowi ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Natomiast szczegółowe sposoby określania taryf i odpowiednio ich ocena przez organ regulacyjny odbywa się na podstawie aktu wykonawczego do ww. ustawy, tj. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi

Śródlądowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Ponadto przedłożony wniosek został poddany szczegółowej analizie pod względem spełnienia przesłanek określonych w art. 24j ww. ustawy, tj. pod względem zmiany warunków ekonomicznych udokumentowanych oraz zmian wielkości usług i warunków ich świadczenia.

Organ regulacyjny ocenił projekt taryfy wraz z uzasadnieniem pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz zweryfikował „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2022”, sprawozdania finansowe za ostatnie trzy lata obrotowe, tabele zawierające porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku z cenami i stawkami opłat nowej taryfy, poziom niezbędnych przychodów Wnioskodawcy, alokację niezbędnych przychodów według taryfowych grup odbiorców usług w okresie obowiązywania nowych taryf, kalkulację nowych cen i stawek opłat za świadczone usługi, analizy ekonomiczne związane z korzystaniem z wód oraz dostarczone przez Wnioskodawcę dodatkowe dowody. Jednocześnie organ dokonał weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług poniesionych w latach obrachunkowych ustalonych na podstawie ewidencji księgowej z uwzględnieniem planowanych zmian tych kosztów w okresie obowiązywania taryfy pod względem celowości ich ponoszenia w celu zapewnienia ochrony interesów odbiorców usług przed nieuzasadnionym wzrostem cen i stawek opłat.

Wnioskodawca jako uzasadnione przesłanki przemawiające za skróceniem taryfy wskazał wzrost kosztów amortyzacji związku z realizacją inwestycji: „Rozbudowy i przebudowy stacji uzdatniania wody oraz wodociągu na terenie gminy Nowy Żmigród”, zgodnie z Wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. Obniżenie się stanu technicznego urządzeń wodociągowych wymusiło konieczność podjęcia pilnych działań w celu zapewnienia jakości wody, która w ostatnim czasie uległa znacznemu pogorszeniu. Powyższa sytuacja była związana z dotychczasowym brakiem środków na modernizację stacji uzdatniania wody oraz sieci, która została wybudowana w latach 70-tych ubiegłego wieku, małą liczbą odbiorców, a także rozproszeniem zabudowy i ukształtowaniem terenu. W styczniu 2020 r. uzyskano dofinansowanie na rozbudowę i przebudowę stacji uzdatniania wody oraz wodociągu na terenie gminy Nowy Żmigród. Nadto została zakończona budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Żmigród i Nienaszów, w wyniku której powstało łącznie 22,5 km sieci kanalizacyjnej i 3 przepompownie oraz przyłączono 290 nowych odbiorców. Kolejną przesłanką uzasadniającą skrócenie dotychczas obowiązującej taryfy jest wskazany przez Wnioskodawcę wzrost kosztów energii elektrycznej, co zostało stosownie udokumentowane. Wnioskodawca ponadto uwzględnił zmianę przepisów prawa w zakresie płacy minimalnej wraz z narzutami, a także mając na uwadze ochronę odbiorców usług dokonał zoptymalizowania kosztów ujętych w taryfie, co przyczyniło się do obniżenia cen zarówno wody jak i ścieków w stosunku do pierwotnie złożonego wniosku.

W toku postępowania administracyjnego organ regulacyjny z należytą starannością przeanalizował dostarczony przez Wnioskodawcę cały materiał dowodowy i uznał za udokumentowane zmiany warunków ekonomicznych oraz wielkość usług i warunków ich świadczenia oraz stwierdził zgodność projektu taryfy oraz uzasadnienia przedstawionego przez Wnioskodawcę z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz ustawy z dnia 20.07.2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.). W związku z powyższym, iż zmiana warunków ekonomicznych oraz wielkości usług wynika z przedstawionych dokumentów,

Dyrektor

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17b, 35-103 Rzeszów

T. 17 853 74 00 • F. 17 853 64 21 • email: rzeszow@wody.gov.pl

a wynik oceny, weryfikacji oraz analizy przedstawionego nowego projektu taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród jest pozytywny, należało zatwierdzić przedmiotową taryfę i skrócić okres obowiązywania poprzedniej.

Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji.

Okres obowiązywania dotychczasowej taryfy zostaje skrócony do dnia, w którym wejdzie w życie taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Żmigród, zatwierdzona niniejszą decyzją.

Zgodnie z art. 24e ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, w terminie 7 dni od dnia, w którym decyzja stała się ostateczna, organ regulacyjny ogłasza zatwierdzoną taryfę na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Stosownie do art. 24f ust. 1 ww. ustawy taryfa wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Pouczenie

1. Zgodnie z art. 24d ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków za wydanie niniejszej decyzji pobiera się opłatę w kwocie 518,16 zł. Wskazaną opłatę należy uiścić w terminie 14 dni od dnia, w którym niniejsza decyzja stanie się ostateczna, na rachunek bankowy Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Bank Gospodarstwa Krajowego 22 1130 1017 0020 1510 6720 0045.
2. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie za pośrednictwem Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie ul. Hanasiewicza 17b, 35-103 Rzeszów, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.
3. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna.



Z up. DYREKTORA
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Rzeszowie

Z-ca Dyrektora
Anna Sowa
Anna Sowa

Otrzymują:

1. Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród,
2. Wójt Gminy Nowy Żmigród, ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród,
3. RZT –a/a.

Dyrektor
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
ul. Hanasiewicza 17b, 35-103 Rzeszów
T. 17 853 74 00 • F. 17 853 64 21 • email: rzeszow@wody.gov.pl